
Samenstelling 
Erfgoed Expert Team

April 2025



Anna Casemier

Expertise:
Hospitality

CONTRAST
Edvard Munchweg 61
1328 MK Almere

E:anna@contrastcompany.nl
T: 06-12 278 300

mailto:E:anna@contrastcompany.nl
mailto:anna@contractcompany.nl


Expertise:
Ruimtelijke kwaliteit

Bureau BUITEN voor Economie & Omgeving B.V.
Wittevrouwensingel 100
3514 AM Utrecht

E: anneke.vanmispelaar@bureauBUITEN.nl
T: 06-21 825 061 

Anneke van Mispelaar

mailto:anneke.vanmispelaar@bureauBUITEN.nl


Nederlandse Installatie AdviesGroep B.V.
Fazantendreef 17 (postbus 297)
8251 JR Dronten (8250 AG Dronten)

E: a.van.wijk@niag.nl
T: 06-51 246 814 

Expertise: 
Installatietechniek

Arthur van Wijk

mailto:a.van.wijk@niag.nl


Kreuger in Kultuur
Colenbranderstraat 6, 2313 PX  Leiden (ZH) of
Veendijk 5, 8481 JC  Nijetrijne (Fr)

E: bas@kreugerinkultuur.nl
T: 06-47 768 450

Bas Kreuger

Expertise:
Militaire geschiedenis & 
museale kwaliteit

mailto:bas@kreugerinkultuur.nl


Ruimte voor Erfgoed B.V.
Galgeplek 18
6662 VR  Elst (gld)

E: info@ruimtevoorerfgoed.nl
T: 06-43 661 705 

Expertise:
Erfgoedbeleid & 
herbestemming

Ben Verfürden

mailto:info@ruimtevoorerfgoed.nl


TPAHG architecten
Schuijteskade 13
1621 DE  Hoorn

E: boudewijn@tpahga.nl
T: 06-21 710 116 

Expertise:
Bouwhistoricus & 
restauratiedeskundige, 
duurzaamheid

Boudewijn van Langen 

mailto:boudewijn@tpahga.nl


Bureau BUITEN voor Economie & Omgeving B.V.
Wittevrouwensingel 100
3514 AM Utrecht

E: Desiree.vanderHeide@bureaubuiten.nl
T: 06-21 653 847

Expertise:
Buitenplaatsen 
intermediair

Desiree van der Heide

mailto:Desiree.vanderHeide@bureaubuiten.nl


Ellenklaus.nl
Westeinde 346
1647 MT Berkhout

E: info@ellenklaus.nl
T: 06-24 253 539 

Expertise: 
Culturele gebiedsontwikkeling

Ellen Klaus

mailto:info@ellenklaus.nl


COUP
Professor Snijderstraat 2
2628 RA  Delft

E: vanliere.elza@gmail.com of Elza@coup-group.com
T: 06-20 861 797 

Expertise: 
Proces & project

Elza van Liere 

mailto:vanliere.elza@gmail.com
mailto:Elza@coup-group.com


ECProjects
Blauwpolderkade 5
2355 RB  Hoogmade

E: creemerseric@gmail.com
T: 06-44 133 683 

Expertise: 
Proces- & 
vrijwilligersmanagement 

Eric Creemers 



BOEi
Daam Fockemalaan 22
3818 KG Amersfoort

E: f.dudokvanheel@boei.nl
T: 06-36 013 191

Expertise:
Herbestemming van
industrieel erfgoed

Finn Dudok van Heel

mailto:f.dudokvanheel@boei.nl


Bureau Buitenzaken
Thedingsweert 3
4017 NR  Kerk Avezaath-Tiel

E: francis@bureaubuitenzaken.nl
T: 06-20 665 159 

Expertise:
Consultant groene ruimte 
en beheer

Francis Schennink

mailto:francis@bureaubuitenzaken.nl


Hank van Tilborg

H+N+S Landschapsarchitecten
Soesterweg 300
3812 BH  Amersfoort

E: h.vantilborg@hnsland.nl
T: 06-16 815 574

Expertise: 
Landschapsarchitectuur &
ruimtelijk ontwerp en strategisch.

mailto:h.vantilborg@hnsland.nl


Public Tax
Drakensteynplaats 24
2316 RB  Leiden

E: jeroen@publictax.eu
T: 06-21 588 592 

Expertise:
Fiscalist

Jeroen van der Meer 

mailto:jeroen@publictax.eu


Fundamental Concepts V.O.F.
Jacob van Lennepstraat 56H
1053 HL  Amsterdam

E: John@fundamentalconcepts.nl
T: 06-55 832 952

Expertise:
Bedrijfsontwikkeling/
businesscase 

John Holtrust Westerbeek 

mailto:John@fundamentalconcepts.nl


Dijkoraad B.V.
Enschedesestraat 2u
7575 AB  Oldenzaal

E: jurgen.wissink@dijkoraad.nl
T: 06-51 226 990

Jurgen Wissink

Expertise: 
Ontwerp en exploitatie 
installatietechnisch

mailto:jurgen.wissink@dijkoraad.nl


Hylkema Erfgoed B.V.
Mariahoek 4
3511 LD Utrecht 

E: k.koornstra@hylkemaerfgoed.nl
T: 030-232 88 66

Katheleine Koornstra

Expertise:
Bouwrestauratie 
deskundige



Freelandschap
Coornhertstraat 49
3521 XG Utrecht

E: marc@freelandschap.nl
T: 06-26 193 153

Marc Nolden

Expertise:
Landschapsarchitect & 
creatief strateeg

mailto:marc@freelandschap.nl


VanHuisUit
Boekweitakker 16
3914 AL Doorn

E: marjolein@vanhuisuit.nl
T: 06-33 658 787

Marjolein van der Kemp

Expertise: 
Organisatie & 
communicatie & 
vrijwilligers

mailto:margret.brons@dijkoraad.nl


ATJ Beheer BV
Koelmalaan 350 kantoor 0.12
1812 PS  Alkmaar

E: marklamers@atjbeheer.nl
T: 06-24 358 680 

Expertise:
Energie & inkoop

Mark Lamers

mailto:marklamers@atjbeheer.nl


Menno Heling

Menno Heling
Simon Stevinstraat 24
1097 CA Amsterdam

Expertise:
Storytelling, community &
identiteit

E: menno@ifthenisnow.nl
T: 06-31 974 866 

mailto:menno@ifthenisnow.nl


Expertise: 
Hospitality, Leisure & 
Ingenieursadvies

Sweco Nederland B.V.
De Holle Bilt 22
3732 HM De Bilt

E: natascha.boerkamp@sweco.nl
T: 06-53 290 152

Natascha Boerkamp

mailto:natascha.boerkamp@sweco.nl


Expertise:
Duurzaamheid gebouwen

Mogelijk geen nieuw 
contract in 2025

Sijpheer Energie 
Ampèrestraat 3b
1817 DE  Alkmaar

E:niels@sijpheer1ergie.nl 
T: 06-10 444 798 

Niels Sijpheer

mailto:niels@sijpheer1ergie.nl


Expertise:
Uitvoeren haalbaarheids-
onderzoeken

BOEi
Daam Fockemalaan 22
3818 KG Amersfoort

E: n.schrover@boei.nl
T: 06-31 797 484

Noortje Schrover

mailto:​n.schrover@boei.nl


MINE Peter de la Mar
Bachlaan 4
3706 BC  Zeist

E: peterdelamar@gmail.com
T: 06-11 040 503 

Expertise:
Organisatie, communicatie &
planologie en proces

Peter de la Mar 

mailto:peterdelamar@gmail.com


Stichting In Arcadië
Daam Fockemalaan 22
3818 KG  Amersfoort

E: verhoeff@stichtinginarcadie.nl
T: 06-43 237 841 

Peter Verhoeff

Expertise:
Landschapsarchitect 

mailto:verhoeff@stichtinginarcadie.nl


COUP
Professor Snijderstraat 2
2628 RA  Delft

E: peter@coup-group.com
T: 06-50 498 801

Peter Oussoren

Expertise:
Ruimtelijke ordening & 
juridisch advies RO

mailto:peter@coup-group.com


Expertise:
Bouwhistorie, 
restauratie & 
transformatie

Pince van der Aa Erfgoedadviesbureau
J.S. Bachstraat 67
3533 XB Utrecht

E: reinoud@erfgoedadviesbureau.nl
T: 06-14 612 202 

Reinoud Pince van der Aa

mailto:reinoud@hylkemaerfgoed.nl


Expertise:
Buitenplaatsen 
intermediair

Bureau BUITEN voor Economie & Omgeving B.V.
Wittevrouwensingel 100
3514 AM Utrecht

E: Rutger.vanraalten@bureaubuiten.nl
T: 030-23 189 45 

Rutger van Raalten

mailto:Rutger.vanraalten@bureaubuiten.nl


A3GM BV
Stuyvesantplein 28
2023 KT  Haarlem

E: ruud@a3gmbv.nl
T: 06-53 925 332 

Expertise: 
Energie & innovatie, bouwkundige
en duurzaamheid

Ruud Van Adrichem 

mailto:ruud@a3gmbv.nl


BOEi
Daam Fockemalaan 22
3818 KG  Amersfoort

E: s.pijnenborg@boei.nl
T: 06-22 399 575 

Expertise:
Businesscases

Sylvia Pijnenborg 

mailto:s.pijnenborg@boei.nl


Thijs Barkmeijer

Expertise: 
Circulaire bouw, installatie 
& productontwikkeling 

ThijsBarkmeijer
Dollardstraat 30
3522 AM  Utrecht

E: thijs.barkmeijer@outlook.com
T: 06-39 887 028 

mailto:thijs.barkmeijer@outlook.com


Expertise:
Duurzame transformatie 
met stakeholders 

COUP
Prof. Snijdersstraat 2
2628 RA  Delft

E: tilly@coup-group.com 
T: 06-39 227 185

Tilly Macleane

mailto:tilly@coup-group.com


BigPicture BV
Atjehstraat 21
2585 VG Den Haag

E: yvette@bigpicturecompany.nl
T: 06-41 714 787 

Expertise:
Financiën, duurzaamheid, 
circulariteit, business cases, 
exploitatie en 
procesbegeleiding 

Yvette Govaart

mailto:yvette@bigpicturecompany.nl


Provincie Utrecht
Archimedeslaan 6
3584 BA Utrecht

E: rianne.pot@provincie-utrecht.nl
T: 06-52 769 658

Expertise:
Beleidsmedewerkster 
Cultuur, erfgoed en recreatie

Rianne Pot

mailto:erik.van.tooren@provincie-utrecht.nl


Provincie Utrecht 
Archimedeslaan 6 
3584 BA  Utrecht

E: claar.schouwenaar@provincie-
utrecht.nl
T: 06-40 894 794 

Coördinator 
Erfgoed Expert Team

Claar Schouwenaar

mailto:claar.schouwenaar@provincie-utrecht.nl
mailto:claar.schouwenaar@provincie-utrecht.nl


Provincie Utrecht
Archimedeslaan 6
3584 BA  Utrecht 

E: pauline.van.der.gun@provincie-utrecht.nl
T: 06-21 124 572 

Pauline van der Gun

Secretaris 
Erfgoed Expert Team 

mailto:Pauline.van.der.gun@provincie-utrecht.nl
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